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O R I G E N   Y   A P L I C A C I Ó N   D E   R E C U R S O S
CFE

O R I G E N A P L I C A C I Ó N

   TOTAL DE RECURSOS 
      INGRESOS PROPIOS 
         VENTA DE BIENES 
            INTERNAS 
            EXTERNAS 
         VENTA DE SERVICIOS 
            INTERNAS 
            EXTERNAS 
         INGRESOS DIVERSOS 
         VENTA DE INVERSIONES 
         CUOTAS OBRERO PATRONALES PARA EL IMSS 
      TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES NO CAPITALIZABLES DEL
GOBIERNO FEDERAL 
      DEPRECIACIONES 
      DISMINUCIONES DE ACTIVOS 
         CAJA 
         CUENTAS POR COBRAR 
         INVENTARIOS 
         OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 
         PROPIEDADES 
         ACCS. 
         OTROS ACTIVOS (NETO) 
         DIFERIDO 
      AUMENTOS DE PASIVO 
         CRÉDITOS NO DOCUMENTADOS 
         PREVISIONES 
         CRÉDITOS DIFERIDOS 
         ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO 
      AUMENTOS DE CAPITAL / PATRIMONIO 
         TRANFERENCIAS Y APOYOS FISCALES CAPITALIZABLES DEL GOBIERNO
FEDERAL 
         RESERVAS DE CAPITAL 
         OTROS 

 148,798,822,400
 106,754,057,189

 
 
 

 106,060,219,546
 106,060,219,546

 
 693,837,643

 
 
 

 9,645,054,000
 4,444,317,387
 4,444,317,387

 
 
 
 
 
 
 

 27,955,393,824
 538,444,000

 
 

 27,416,949,824
 
 

 
 

   TOTAL DE RECURSOS 
      GASTO CORRIENTE 
         SERVICIOS PERSONALES 
         MATERIALES Y SUMINISTROS 
         SERVICIOS GENERALES 
         PIDIREGAS 
         OTRAS EROGACIONES 
         OPERACIONES INTEREMPRESAS
            SERVICIOS CORPORATIVOS
            SERVICIOS INTEREMPRESAS
            OTROS
         INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA
            INTERNOS 
            EXTERNOS 
         DEPRECIACIONES 
         RESERVAS 
      PENSIONES Y JUBILACIONES
      GASTO DE CAPITAL 
         BIENES MUEBLES E INMUEBLES 
         OBRA PÚBLICA 
         PIDIREGAS Y BLTs 
         OTRAS EROGACIONES 
         INVERSIÓN FINANCIERA 
      AUMENTOS DE ACTIVO 
         CAJA 
         CUENTAS POR COBRAR 
         INVENTARIOS 
         OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 
         PROPIEDADES 
         CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO (NETO) 
         OTROS ACTIVOS 
         DIFERIDO 
      DISMINUCIONES DE PASIVO 
         CRÉDITOS NO DOCUMENTADOS 
         PROVISIONES 
         CRÉDITOS DIFERIDOS 
         DOCUMENTADO 
      DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 
         RESERVAS DE CAPITAL 
         OTROS 
      OTROS 

 148,798,822,400
 103,550,316,392
 28,042,622,888

 1,447,649,047
 2,650,836,639

 
 842,126

 61,763,311,692
 28,833,765,475
 32,929,546,217

 
 
 
 

 9,645,054,000
 

 15,115,000,000
 2,844,927,377

 
 

 2,844,927,377
 
 

 9,438,236,000
 
 

 646,072,000
 355,939,000

 8,436,225,000
 
 
 

 17,850,342,631
 

 17,850,342,631
 
 
 
 
 
 


